
Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi
Via Meravigli, 9/B

20123 MILANO (MI)

BRUNI SCAVI - S.N.C. DI BRUNI DINO E BRUNI ROBERTO
Numero Iscrizione MI18268 Prot. n.24831/2021 del 10/03/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 1 di 4

Iscrizione N: MI18268
Il Presidente

della Sezione regionale della Lombardia 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto l’articolo 212 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n.152; 
Visto, in particolare, l’articolo 212, comma 8, del citato decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che prevede 
l’iscrizione all’Albo dei produttori iniziali di rifiuti non pericolosi che effettuano operazioni di raccolta e trasporto dei 
propri rifiuti, nonché le iscrizioni dei produttori iniziali di rifiuti pericolosi che effettuano operazioni di raccolta e 
trasporto dei propri rifiuti pericolosi in quantità non eccedente trenta chilogrammi o trenta litri al giorno;
Visto il decreto 3 giugno 2014 n. 120 del Ministero dell'ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico 
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti,  recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle 
modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese e 
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, l’articolo 
6, comma 1, lettera a);
Visto, in particolare, l’articolo 16, comma 1, lettera b), e comma 3, del citato decreto 3 giugno 2014, n.120 che regola 
l’iscrizione con procedura semplificata;
Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell'Albo prot. 03/CN/ALBO del 22 febbraio 2017 e prot. 03/CN/ALBO 
del 24 giugno 2020, recante modalità per l'iscrizione all’Albo delle suddette imprese;
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 3 del 24 giugno 2020, relativa all’iscrizione all’Albo delle 
carrozzerie mobili;
Vista la comunicazione di rinnovo dell’iscrizione presentata in data 22/02/2021 registrata al numero di protocollo 
18392/2021;
Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia in data 05/03/2021 con la quale è stata accolta la 
domanda di rinnovo all’Albo nella categoria 2-bis dell’impresa BRUNI SCAVI - S.N.C. DI BRUNI DINO E BRUNI 
ROBERTO;

DISPONE
Art. 1

(iscrizione)
L’impresa / Ente:

Denominazione: BRUNI SCAVI - S.N.C. DI BRUNI DINO E BRUNI ROBERTO
Con Sede a: GRANDATE (CO)
Indirizzo: VIA MADONNA 35
CAP: 22070
Codice Fiscale: 01424120135

è rinnovata nell’iscrizione all’Albo nazionale gestori ambientali nella categoria 2bis.

Inizio validità: 23/07/2021
Fine validità: 23/07/2031

Il presente provvedimento di rinnovo dell’iscrizione è da intendersi integrato anche delle eventuali successive 
variazioni presentate dall’impresa e deliberate dalla Sezione prima della data di inizio validità dello stesso 
provvedimento di rinnovo.

Attività svolta/e dall’impresa:
ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' DI SCAVI, SBANCAMENTI, MOVIMENTI DI TERRA, DEMOLIZIONI, 
TRASPORTO DI INERTI ANCHE CON MEZZI MECCANICI IN GENERE, COMMERCIO ALL'INGROSSO DI 
SABBIA, GHIAIA E MATERIALE EDILE. OPERE EDILI, SCAVI E FOGNATURE. LAVORI DI 
SISTEMAZIONE AGRARIA, FORESTALE E DI VERDE PUBBLICO, LAVORI DI SUPPORTO ALLA 
PRODUZIONE VEGETALE.


